CPL

61

روزنامہ

الفضل

PLB 0092 4524 213029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 20 - جولائی 2000ء - 17 ربیع الثانی 1421 ہجری - 20 و 13796 مش جلد 50-85 نمبر 163

صحابیات کا اتفاق فی سبیل اللہ

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے عید الفطر کے موقع پر مسلمان خواتین کو صدقہ کی ترغیب دی۔ حضرت بلالؓ کپڑا پھیلائے ہوئے تھے اور صحابیاتؓ اس میں اپنی انگوٹھیاں اور بالیاں پھیلتی جا رہی تھیں۔